
344224-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344224-2024 - Wyniki

Polska – Usługi rekrutacyjne – Usługa efektywnego pozyskiwania studentów na jednolite studia 
magisterskie prowadzone w języku angielskim (ujęte w 4 pakietach) na 6 letni program studiów 
na kierunku lekarskim oraz na 5,5 letni program studiów na kierunku farmacja.
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa efektywnego pozyskiwania studentów na jednolite studia magisterskie 
prowadzone w języku angielskim (ujęte w 4 pakietach) na 6 letni program studiów na kierunku 
lekarskim oraz na 5,5 letni program studiów na kierunku farmacja.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa efektywnego pozyskiwania studentów na 
jednolite studia magisterskie prowadzone w języku angielskim (ujęte w 4 pakietach) na 6 letni 
program studiów na kierunku lekarskim oraz na 5,5 letni program studiów na kierunku 
farmacja. 2. Pod pojęciem „efektywne pozyskanie studenta” należy rozumieć kandydata na 
studia, który: został zakwalifikowany przez Komisję Rekrutacyjną Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego, dopełnił procedur rekrutacyjnych, uiścił opłaty czesnego i został umieszczony na 
liście studentów danego kierunku studiów. 3. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 
4 pakiety (części): PAKIET 1 a) kierunek studiów – studia jednolite magisterskie, 6 letnie na 
kierunku lekarskim, prowadzone w języku angielskim (English Division), b) obszar rekrutacji – 
Dania, Islandia, Norwegia, Szwecja, c) maksymalna łączna liczba studentów do zrekrutowania 
w okresie obowiązywania umowy – 60 osób, – 15 osób rocznie. Umowa obowiązuje przez 
okres 48 miesięcy. PAKIET 2 a) kierunek studiów – studia jednolite magisterskie, 5.5 letnie na 
kierunku farmacja, prowadzone w języku angielskim (English Division), b) obszar rekrutacji – 
Algieria, Arabia Saudyjska, Bahrajn, Ghana, Egipt, Etiopia,Jordania, Katar, Kenia, Kuwejt, 
Liban, Malawi, Malediwy, Maroko, Mozambik, Nigeria, Oman, Pakistan, RPA, Rwanda, 
Tunezja, Zambia, Zimbabwe, Zjednoczone Emiraty Arabskie, c) maksymalna łączna liczba 
studentów do zrekrutowania w okresie obowiązywania umowy – 10 osób. Umowa obowiązuje 
przez okres 12 miesięcy. PAKIET 3 a) kierunek studiów – studia jednolite magisterskie, 5.5 
letnie na kierunku farmacja, prowadzone w języku angielskim (English Division), b) obszar 
rekrutacji – Indie, Korea, Malezja, Nepal, Pakistan, Wietnam, Turcja, c) maksymalna łączna 
liczba studentów do zrekrutowania w okresie obowiązywania umowy – 10 osób. Umowa 
obowiązuje przez okres 12 miesięcy. PAKIET 4 a) kierunek studiów – studia jednolite 
magisterskie, 5.5 letnie na kierunku farmacja, prowadzone w języku angielskim (English 
Division), b) obszar rekrutacji – Armenia, Azerbaijan, Iraq, Islamic Republic of Iran, Israel, 
Kazakhstan, Kyrgyzstan, Lebanon, Occupied Palestinian Territory, Tajikistan, Turkmenistan, 
Uzbekistan, Yemen, Turcja, c) maksymalna łączna liczba studentów do zrekrutowania w 
okresie obowiązywania umowy – 10 osób. Umowa obowiązuje przez okres 12 miesięcy. 4. 
Umowa na rekrutację studentów będzie zawarta: • w zakresie Pakietu 1 na okres 48 miesięcy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/344224-2024


344224-2024 Page 2/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

- dotyczy rekrutacji na lata: 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028; • w zakresie 
Pakietu 2 – 4 na okres 12 miesięcy i dotyczy rekrutacji na lata: 2024/2025. Rok akademicki 
obejmuje okres od 1 października do 30 września.
Identyfikator procedury: bf926231-6238-491c-8e80-5992aaf504c0
Poprzednie ogłoszenie: 130076-2024
Wewnętrzny identyfikator: GUM2024ZP0020
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79600000 Usługi rekrutacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański 
Uniwersytet Medyczny
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-211
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia zostało określone w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111, str. 1), 
Zamawiający informuje, że nie udzieli zamówienia publicznego objętego zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 
2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: - obywateli rosyjskich 
lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; - osób 
prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; - osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
2. W celu potwierdzenia, że wobec Wykonawcy nie zachodzi którakolwiek z przesłanych 
wyszczególnionych w ust. 1 powyżej, do oferty należy załączyć oświadczenie – załącznik nr 4 
do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych.



344224-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: studia jednolite magisterskie, 5.5 letnie na kierunku farmacja, prowadzone w języku 
angielskim (English Division),
Opis: kierunek studiów – studia jednolite magisterskie, 5.5 letnie na kierunku farmacja, 
prowadzone w języku angielskim (English Division),
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79600000 Usługi rekrutacyjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 40%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Potencjał osobowy - 60 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gdański Uniwersytet Medyczny

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 87 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Education Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 2 - Education Poland Sp. z o.o. - Pakiet 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 87 500,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana



344224-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Pakiet 3
Tytuł: Pakiet 3
Data wyboru zwycięzcy: 22/04/2024
Data zawarcia umowy: 06/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gdański Uniwersytet Medyczny

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 87 500,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 87 500,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Numer rejestracyjny: 5840955985
Adres pocztowy: M. Skłodowskiej-Curie 3 A  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@gumed.edu.pl
Telefon: 58 349 12 23
Adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +482245587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio

mailto:zp@gumed.edu.pl
http://www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio


344224-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Education Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6649925592
Miejscowość: Londyn
Kod pocztowy: 601
Podpodział krajowy (NUTS): Camden and City of London (UKI31)
Kraj: Zjednoczone Królestwo
E-mail: educationpoland24@gmail.com
Telefon: +48575116627
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e2cd8427-4854-476e-a8e3-71668e1ed547 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 08:12:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 344224-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:educationpoland24@gmail.com

		2024-06-10T22:03:07+0000




